
 

 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE  

RICHIAMATO il proprio decreto n. 886 (prot. 190159) del 31 agosto 2023 con il quale è stato 

emanato, per l’A.A. 2023/2024, il Bando di selezione per l’accesso agli anni di corso 

successivi al primo dei corsi a numero programmato locale della Scuola di Scienze della 

Salute Umana che prevede i seguenti posti disponibili: 

PRESO ATTO che le istanze sono state regolarmente presentate tramite l’applicativo TURUL, 

entro i termini previsti dall’articolo 4 del Bando sopra richiamato 

VISTI i verbali del Comitato per la Didattica dei corsi di laurea in  

• Chimica e tecnologie farmaceutiche (prot. 240412 dell’11 ottobre 2023) 

• Farmacia (prot. 240140 dell’11 ottobre 2023) 

• Scienze farmaceutiche applicate – controllo qualità (prot. 235125 del 06 ottobre 

2023)  

dai quali risulta la valutazione delle domande presentate  

 

DECRETA 

 

l’ammissione all’anno di corso indicato dei seguenti candidati divisi per ciascun corso di laurea 

oggetto del presente decreto. 

 

Corso di laurea in Chimica e tecnologia farmaceutiche 

 

II anno: 

• FATTORINI Sara  

• SECCACINI Sara 

 

III anno: 

• MATERASSI Gioia  

• RAMETTA Beniamino 

 

IV anno:  

• CELOLESKAJ Anxhelo 

• GIUSFREDI Luca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V anno: 

• AZZURRI Elia 

• BACCI Samuele 

• COPPINI Lorenzo 

• RUSSO Marta 

• SEBASTIANI Giorgio 

• SIFUENTES DURAN Ana Melisa 

• SVELTO Beatrice 

• VILUCCHI Simone 

 

 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 12510/2023 -  Prot. n. 0254336 del 24/10/2023 - [UOR: SI142773 - Classif. I/7]



 

 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

Corso di laurea in Farmacia 

II anno: 

• BELLANTE Camilla 

• BONATTI Alice 

• DI RIENZO Emanuele 

• MASETTI Irene 

• TRIVISANI Claudia Immacolata 

 

 

 

III anno: 

• BATISTONI Martina  

• BOCCAFOSCHI Letizia 

• CANNONI Chiara 

• DJEOKENG MAH Mc Harol 

• DOTI Sara 

• FATHI Mina 

• GUERRIERI Asia 

• LIBERATI Beatrice 

• POPA ANDA Stefania 

• RASPONI Irene 

IV anno: 

• CALOSI Giovanni Maria 

• CHITI Arianna 

• DIBRA Sonia 

• GALASSI Lucrezia 

• GORI Marianna 

• MANNA Lorenzo 

• PUPAZAN Gabriela 

• SANTONI Giulia 

• TRIOLO Chiara 

V anno: 

• BARNI Chiara 

• BARONCELLI Caterina 

• BEIKPOUR Armineh 

• GORI Marta 

• MALAJ Donatella 

• NICCOLAI Giulia 

• PALANDRI Chiara 

• PINI Margherita

La non ammissione dei candidati per le motivazioni di seguito elencate: 

• E. A.A.S.M.Y. per mancanza dei requisiti di accesso. 

• P.E. per mancanza dei requisiti di accesso. 

• C. M. la cui domanda non viene valutata perché non ha effettuato correttamente la 

procedura. 

 

 

 

Corso di laurea in Scienze farmaceutiche applicate – controllo qualità

II anno:  

• GORI Elena 

• CAPITANI Gaia 

• CICALINI Filippo 

• FERRERO Denise 

• DI GERONIMO Alessia 

• SIRACUSA Lorenzo 

• MATRONE Giusy

 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

I candidati assegnatari di posto sono tenuti, entro il 30 ottobre 2023, a versare la quota di 

contribuzione e a perfezionare la domanda di: 

 

• trasferimento se si proviene da un altro ateneo 

• passaggio di corso se si è iscritti a un corso di studio di questo ateneo 

• iscrizione se si è chiesta l’abbreviazione di corso 

• reimmatricolazione se si è studente decaduto/rinunciatario 

• riconoscimento titolo se si ha un titolo estero  

secondo le modalità indicate nell’applicativo TURUL. 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalla 

casella di funzione di ciascun corso di studio per cui hanno partecipato, già richiamate nel Bando 

di selezione. Per ogni eventuale richiesta di chiarimento possono far riferimento alle stesse mail.   

 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


